
MAJLIS BANDARAYA JOHOR BAHRU 
 

KENYATAAN SEBUTHARGA 
PELUPUSAN 

TERBUKA  
 
 
Sebutharga ini adalah dupelawa daripada pensebutharga yang berdaftar dengan KEMENTERIAN KEWANGAN MALAYSIA (KKM) yang 
masih sah tempohnya dibenarkan menyertai sebutharga berikut : 
 

PELUPUSAN ASET ALIH KERAJAAN TEB MILIK MAJLIS BANDARAYA JOHOR BAHRU 
 

Tarikh Iklan  : 30.1.2017 
Tarikh Taklimat & Lawatan Tapak  
(Aset boleh dilihat) 

: 6.2.2017 hingga 13.2.2017 

Tempat Taklimat : Stor (M & E) MBJB 
Masa Lawatan Tapak : 9.30 pagi hingga 4.30 petang 
* TAKLIMAT DI PEJABAT DAN LAWATAN 
   TAPAK ADALAH DIWAJIBKAN* 

 Bahagian Bengkel Kejuruteraan 
Jabatan Kejuruteraan, 
PTD 60548, Jalan Mutiara Emas 6/6, 
Taman Mount Austin, 
Johor Bahru 
Majlis Bandaraya Johor Bahru 

 
 
 
 
 
 



 
 

No. 
Sebutharga 

(PERLUPUSAN) 

 
No.Fail Rujukan : 

MBJB/U/2012/PLP/1/1 
Perihal Aset 

 
No. 

Pendaftaran 

 
Tahun 

Pembelian 

 
Harga 

Dokumen/ 
Tarikh Mula  

Jual 

 
Tarikh  
Tutup 

Sebutharga 

 
Syarat  

Pendaftaran 

 
MBJB/SP/1/2017 

 
(BAS MERCEDES BENZ L709/42) 
 
Harga Simpanan Seunit : RM 3,000.00 

 
JCH 3003 

 
1991 

 
RM 10.00 

 
6.2.2017 
Hingga 

13.2.2017 

 
14.2.2017 

 
Lesen : 

Kementerian  
Kewangan 
Malaysia 

Kod Bidang :  
221901 atau 221902 

(Barang Lusuh) 
  

 
MBJB/SP/2/2017 

 
(LORI TANGKI B.M.C FATEH F200-26) 
 
Harga Simpanan Seunit : RM 2,000.00 

 
JGC 4649 

 
2001 

 
RM 10.00 

 
6.2.2017 
Hingga 

13.2.2017 

 
14.2.2017 

 
Lesen : 

Kementerian  
Kewangan 
Malaysia 

Kod Bidang :  
221901 atau 221902 

(Barang Lusuh) 
  

 
MBJB/SP/3/2017 

 
(LORI HICOM – PERKASA MTB145) 
 
Harga Simpanan Seunit : RM 1,000.00 

 
JFN 7601 

 
1999 

 
RM 10.00 

 
6.2.2017 
Hingga 

13.2.2017 

 
14.2.2017 

 
Lesen : 

Kementerian  
Kewangan 
Malaysia 

Kod Bidang :  
221901 atau 221902 

(Barang Lusuh) 
  

 
 
 
 



 
No. 

Sebutharga 
(PERLUPUSAN) 

 
No.Fail Rujukan : 

MBJB/U/2012/PLP/1/1 
Perihal Aset 

 
No. 

Pendaftaran 

 
Tahun 

Pembelian 

 
Harga 

Dokumen/ 
Tarikh Mula  

Jual 

 
Tarikh  
Tutup 

Sebutharga 

 
Syarat  

Pendaftaran 

 
MBJB/SP/4/2017 

 
(LORI ISUZU – NHR55E (JEB 7846)) 
 
Harga Simpanan Seunit : RM 1,000.00 

 
JEB 7846 

 
1995 

 
RM 10.00 

 
6.2.2017 
Hingga 

13.2.2017 

 
14.2.2017 

 
Lesen : 

Kementerian  
Kewangan 
Malaysia 

Kod Bidang :  
221901 atau 221902 

(Barang Lusuh) 
  

 
MBJB/SP/5/2017 

 
(LORI ISUZU – NHR55E (JEB 7872)) 
 
Harga Simpanan Seunit : RM 2,000.00 

 
JEB 7872 

 
1996 

 
RM 10.00 

 
6.2.2017 
Hingga 

13.2.2017 

 
14.2.2017 

 
Lesen : 

Kementerian  
Kewangan 
Malaysia 

Kod Bidang :  
221901 atau 221902 

(Barang Lusuh) 
  

 
MBJB/SP/6/2017 

 
(LORI ISUZU – FSR11H) 
 
Harga Simpanan Seunit : RM 3,000.00 

 
JEB 7855 

 
1996 

 
RM 10.00 

 
6.2.2017 
Hingga 

13.2.2017 

 
14.2.2017 

 
Lesen : 

Kementerian  
Kewangan 
Malaysia 

Kod Bidang :  
221901 atau 221902 

(Barang Lusuh) 
  

 
 
 
 
 



 
No. 

Sebutharga 
(PERLUPUSAN) 

 
No.Fail Rujukan : 

MBJB/U/2012/PLP/1/1 
Perihal Aset 

 
No. 

Pendaftaran 

 
Tahun 

Pembelian 

 
Harga 

Dokumen/ 
Tarikh Mula  

Jual 

 
Tarikh  
Tutup 

Sebutharga 

 
Syarat  

Pendaftaran 

 
MBJB/SP/7/2017 

 
(LORI ISUZU – FTR12H) 
 
Harga Simpanan Seunit : RM 2,000.00 

 
JDT 8120 

 
1995 

 
RM 10.00 

 
6.2.2017 
Hingga 

13.2.2017 

 
14.2.2017 

 
Lesen : 

Kementerian  
Kewangan 
Malaysia 

Kod Bidang :  
221901 atau 221902 

(Barang Lusuh) 
  

 
MBJB/SP/8/2017 

 
(INOKOM PERMAS P46E) 
 
Harga Simpanan Seunit : RM 500.00 

 
JGU 3360 

 
2002 

 
RM 10.00 

 
6.2.2017 
Hingga 

13.2.2017 

 
14.2.2017 

 
Lesen : 

Kementerian  
Kewangan 
Malaysia 

Kod Bidang :  
221901 atau 221902 

(Barang Lusuh) 
  

 
MBJB/SP/9/2017 

 
(KERETA PROTON ISWARA) 
 
Harga Simpanan Seunit : RM 1,000.00 

 
JJK 3300 

 
1993 

 
RM 10.00 

 
6.2.2017 
Hingga 

13.2.2017 

 
14.2.2017 

 
Lesen : 

Kementerian  
Kewangan 
Malaysia 

Kod Bidang :  
221901 atau 221902 

(Barang Lusuh) 
  

 
 
 
 
 



 
No. 

Sebutharga 
(PERLUPUSAN) 

 
No.Fail Rujukan : 

MBJB/U/2012/PLP/1/1 
Perihal Aset 

 
No. 

Pendaftaran 

 
Tahun 

Pembelian 

 
Harga 

Dokumen/ 
Tarikh Mula  

Jual 

 
Tarikh  
Tutup 

Sebutharga 

 
Syarat  

Pendaftaran 

 
MBJB/SP/10/2017 

 
(MOTOSIKAL KAWASAKI EL250) 
 
Harga Simpanan Seunit : RM 100.00 

 
JDT 7690 

 
1995 

 
RM 10.00 

 
6.2.2017 
Hingga 

13.2.2017 

 
14.2.2017 

 
Lesen : 

Kementerian  
Kewangan 
Malaysia 

Kod Bidang :  
221901 atau 221902 

(Barang Lusuh) 
  

 
MBJB/SP/11/2017 

 
(MITSUBISHI DELICA L300 WINDOW 
VAN (JDV 4290))  
 
Harga Simpanan Seunit : RM 1,000.00 

 
JDV 4290 

 
1995 

 
RM 10.00 

 
6.2.2017 
Hingga 

13.2.2017 

 
14.2.2017 

 
Lesen : 

Kementerian  
Kewangan 
Malaysia 

Kod Bidang :  
221901 atau 221902 

(Barang Lusuh) 
  

 
MBJB/SP/12/2017 

 
(MITSUBISHI DELICA L300 WINDOW 
VAN (JDV 4296))  
 
Harga Simpanan Seunit : RM 500.00 

 
JDV 4296 

 
1995 

 
RM 10.00 

 
6.2.2017 
Hingga 

13.2.2017 

 
14.2.2017 

 
Lesen : 

Kementerian  
Kewangan 
Malaysia 

Kod Bidang :  
221901 atau 221902 

(Barang Lusuh) 
  

 
 
 
 
 



 
No. 

Sebutharga 
(PERLUPUSAN) 

 
No.Fail Rujukan : 

MBJB/U/2012/PLP/1/1 
Perihal Aset 

 
No. 

Pendaftaran 

 
Tahun 

Pembelian 

 
Harga 

Dokumen/ 
Tarikh Mula  

Jual 

 
Tarikh  
Tutup 

Sebutharga 

 
Syarat  

Pendaftaran 

 
MBJB/SP/13/2017 

 
(VAN PERODUA RUSA 1.3 EX) 
 
Harga Simpanan Seunit : RM 500.00 

 
JHH 7867 

 
2004 

 
RM 10.00 

 
6.2.2017 
Hingga 

13.2.2017 

 
14.2.2017 

 
Lesen : 

Kementerian  
Kewangan 
Malaysia 

Kod Bidang :  
221901 atau 221902 

(Barang Lusuh) 
  

 
MBJB/SP/14/2017 

 
(VAN PERODUA RUSA (JEX 5594)) 
 
Harga Simpanan Seunit : RM 1,000.00 

 
JEX 5594 

 
1998 

 
RM 10.00 

 
6.2.2017 
Hingga 

13.2.2017 

 
14.2.2017 

 
Lesen : 

Kementerian  
Kewangan 
Malaysia 

Kod Bidang :  
221901 atau 221902 

(Barang Lusuh) 
  

 
MBJB/SP/15/2017 

 
(VAN PERODUA RUSA (JEX 5591)) 
 
Harga Simpanan Seunit : RM 1,000.00 

 
JEX 5591 

 
1998 

 
RM 10.00 

 
6.2.2017 
Hingga 

13.2.2017 

 
14.2.2017 

 
Lesen : 

Kementerian  
Kewangan 
Malaysia 

Kod Bidang :  
221901 atau 221902 

(Barang Lusuh) 
  

 
 
 
 
 



1. Sebut Harga di pelawa kepada perseorangan atau syarikat tidak berdaftar atau yang berdaftar dengan Kementerian Kewangan 
Malaysia dalam Kod bidang 221901 atau 221902 (Barang Lusuh) yang berminat untuk membeli ke semua aset seperti di 
Lampiran A. 
 

2. Aset boleh dilihat pada 6.2.2017 dan/hingga 13.2.2017 di antara jam 9.30 pagi hingga 4.30 petang di Bahagian Bengkel 
Kejuruteraan, Jabatan Kejuruteraan (M&E), PTD 60548, Jalan Mutiara 6/6, Taman Mount Austin,  Johor Bahru di talian telefon : 07-
3513262 
 

3. Sebut Harga boleh dibuat dengan menggunakan Borang Sebut Harga Pelupusan Aset Kerajaan (KEW.PA-25) yang boleh diperolehi di 
Kaunter Setempat (No.7) Aras Bawah, Jabatan Kewangan, MBJB. Harga satu set Dokumen Sebut Harga adalah RM 10.00 
sahaja. Tempoh sahlaku Sebut Harga adalah 90 hari daripada tarikh tutup Sebut Harga. 
 

4. Semua  Sebut Harga dengan maklumat yang lengkap hendaklah menggunakan sampul surat berlakri ditanda No. Sebut Harga dan di 
hantar dimasukkan ke dalam Peti Tawaran di alamat: 

PETI TAWARAN UNIT MESYUARAT, 
ARAS 1, JABATAN PENTADBIRAN, 
MAJLIS BANDARAYA JOHOR BAHRU 

 
5. Tarikh tutup Sebut Harga pada 14.2.2017 jam 12.00 tengahari. Sebut Harga yang diterima lewat tidak akan dipertimbangkan. 

 
Sekian, Dimaklumkan. 
 
 
 
…………………………………………….………. 
(SIDEK BIN PAIMAN) 
Setiausaha, 
Majlis Bandaraya Johor Bahru 

 


